

Oficio No.: 000987

Aguascalientes, Ags., 23 de diciembre de 2016.

MTRA. SYLVIA I. SCHMELKES DEL VALLE. Consejera Presidenta de la Junta de Gobierno del Instituto Nacional para la Evaluación de la Educación. Presente

En respuesta al Oficio No. A1001-0708-2016, con fecha del 2 de agosto del año en curso, mediante el cual remite las Directrices para mejorar la atención educativa de niñas, niños y adolescentes de familias jornaleras agrícolas migrantes, el Instituto de Educación de Aguascalientes tiene a bien informar que Acepta trabajar las directrices y se instruye a la Dirección de Servicios Educativos de este Instituto, para que a la brevedad se inicie con los trabajos para el bien de la Educación de la niñez y adolescencia de las familias jornaleras agrícolas migrantes en la Entidad.

Sin otro particular por el momento aprovecho la ocasión para enviarle un cordial y afectuoso saludo.

tentamente

MTRO. RAUL SILVA PEREZCHICA

Educa Director General

Aguascalientes

BIRECCIÓN GENERAL

Mtro. Aurelio Nuño Mayer.- Secretario de Educación Pública.

Dra. Teresa Bracho González.- Consejera de la Junta de Gobierno del INEE.

Dra. Margarita Zorrilla Fierro.- Consejera de la Junta de Gobierno del INEE

Dr. Eduardo Backhoff Escudero.- Consejero de la Junta de Gobierno del INEE

Mtro. Gilberto Ramón Guevara Niebla.- Consejero de la Junta de Gobierno del INEE. Mtro. Javier Treviño Cantú - Subsecretario de Educación Básica

Lic. Otto Granados Roldán.- Subsecretario de Planeación, Evaluación y Coordinación.

Dr. Francisco Miranda López.- Titular de la Unidad de Normatividad y Política Educativa del INEE.

Dra. Arcelia Martínez Bordón.- Directora General de Directrices para la mejora de la educación del INEE.

Mtro. José Roberto Cubas Carlín.- Coordinador de Direcciones del INEE en las entidades federativas.

Mtra. Ma. del Pilar González Martínez.- Titular de la Dirección del INEE en Aquascalientes.

Profr. Juan Gaytán Mascorro.- Director de Planeación y Evaluación del IEA.

Mtra. Ma. de Lourdes Carmona Aguiñaga. - Directora de Servicios Educativos del IEA.

Archivo.

